



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					8.322.040.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					8.322.040.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					8.160.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					2.313.960.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					2.313.960.000
5.1.2.2.1.26.01.01	JASA TENAGA PENDUKUNG KEGIATAN UMUM DISPORAPAR					1.842.480.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	SMA					1.134.480.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		348	OB	3.260.000	1.134.480.000
5.1.2.2.1.26.01.01.02	D III					168.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		48	OB	3.500.000	168.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.03	S1					540.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		144	OB	3.750.000	540.000.000
5.1.2.2.1.26.01.02	JASA TENAGA TEKNIS KEGIATAN KHUSUS, TENAGA TEKNIS JARINGAN DAN DATA CENTER DISPORAPAR					471.480.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01	SMA					156.480.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		48	OB	3.260.000	156.480.000
5.1.2.2.1.26.01.02.02	S1					315.000.000
5.1.2.2.1.26.01.02.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		84	OB	3.750.000	315.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					3.622.040.000
5.1.2.2.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					3.622.040.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.622.040.000	3.622.040.000
5.1.2.2.1.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					2.200.000.000
5.1.2.2.1.31.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					2.200.000.000
5.1.2.2.1.31.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.200.000.000	2.200.000.000
5.1.2.2.1.51	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					24.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.51.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					24.000.000
5.1.2.2.1.51.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	24.000.000	24.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan Asuransi					162.040.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					122.040.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					122.040.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	122.040.000	122.040.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					25.000.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					25.000.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					15.000.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - Belanja Non ASN ***					15.000.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	15.000.000	15.000.000
Jumlah						8.322.040.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan